
序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

89

90

91

92

93

美丽村庄 你我共建

环境卫生大整治 助力文明城市创建

清洁乡村 美化家园

秸秆禁烧宣传工作

讲文明袁树新风袁净环境袁迎国庆

海河镇相应新时代文明实践站

合德镇人居办

千秋镇相应新时代文明实践站

长荡镇相应新时代文明实践站

长荡镇相应新时代文明实践站

小沙村尧健康村尧新运村尧高华村

合德镇

一心村尧滨东村尧联合村尧沙港村尧竹节社区尧三区社区

东厦村尧港南居尧六合村尧云安村

胜利桥村尧中沙村

10 月上旬

10 月 28 日

10 月 20 日

10 月下旬

10 月上旬

张婷婷

索俊东

袁春玲

尤 亮

吴茂霞

13921863116

13813402980

18361169389

13375258499

19850769220

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 项目内容 联系人 联系电话

94 文明走访进万家
县扶弱帮困

志愿服务分队
县城区 10 月中下旬

对全国县级文明城市叶测评体系曳和叶操作手册曳中野问卷调查冶部分所涉及的内容袁逐条逐项对群众进行宣传解释袁向群众宣传创建应
知应会知识遥 宗 恒 17761717264

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

95 水稻病虫害防治宣传活动 特庸镇盘洋村新时代文明实践站 盘洋村 10 月中旬 徐玲玲 18796576778

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

78

79

80

81

野美好生活 民法相伴冶主题宣传活动

法治讲座进药材 普法宣传暖人心

九九重阳日 反诈宣传时

野守住钱袋子 护好幸福家冶主题宣传活动

合德镇司法所

洋马镇药材村新时代文明实践站

兴桥镇津富社区新时代文明实践站

兴桥镇相应新时代文明实践站

合兴社区

药材村

津富社区

南庄村尧西移村

10 月 17 日

10 月 15 日

10 月中旬

10 月上旬

张 引

王永香

丁正月

朱海云

15161937071

15962048010

13092613979

19952925897

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话
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序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 项目内容 联系人 联系电话

73

74

送科技下乡志愿服务活动

野我们的节日窑重阳节冶要要要科技助老志愿服务活动

县科学普及志愿服务分队

县科学普及志愿服务分队

特庸镇尧四明镇

县养老院尧福利院

10 月中旬

10 月 4 日

组织科普志愿者深入镇村袁开展志愿服务活动袁实施野村会合作冶行动袁宣传普及科学思想和科学知识袁宣传普及新冠疫情防控知识袁倡导健康文明的生活方式遥

组织科普志愿者深入养老院尧福利院袁开展志愿服务活动袁向老年人宣传普及科学思想尧科学知识尧普及新冠疫情防控尧反诈骗知识等遥

吴峻岭

吴峻岭

18905114280

18905114280

66

67

68

69

70

71

72

野几度夕阳红 岁岁迎重阳冶健康知识讲座活动

野九九重阳节冶老人健康知识讲座

秋季健康知识宣讲

疫情防控落地检 共度安全国庆节

秋季健康知识讲座

野耕耘和谐心田袁收获健康之斗冶健康知识讲座

野庆国庆袁健康跑冶乡村健康跑活动

经开区开洋村新时代文明实践站

海河镇相应新时代文明实践站

黄沙港镇东方村新时代文明实践站

四明镇相应新时代文明实践站

四明镇相应新时代文明实践站

特庸镇王村村新时代文明实践站

洋马镇相应新时代文明实践站

开洋村

革新村尧三河村尧条海村尧川彭村尧宏丰村尧巨星村

东方村

建华村尧新塘村尧邵尖村尧维新村尧牡丹村尧开明村尧建东村

李尖村尧建港村

王村村

贺东村尧新灶村尧潘东村尧黄海社区

10 月上旬

10 月 4 日

10 月上旬

10 月 1 日

10 月 20 日

10 月 8 日

10 月 1 日

郭 娟

陈扣青

刘柏林

戴建华

闵文莲

陈雨青

陈其杰

18761251939

18012504399

13357995979

13921810916

15366539918

13770072393

15366565252

75

76

家用液化气安全知识讲座

野你安全袁我安心冶燃气安全宣传活动

海河镇彭庄村新时代文明实践站

四明镇相应新时代文明实践站

彭庄村

新港村尧宏达社区尧通洋港社区

10 月 11 日

10 月 16 日

丁耀东

管胜男

18752258687

15962985186

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 项目内容 联系人 联系电话

77 庆国庆普法宣传活动
县法律服务

志愿服务分队
县城区 10 月中旬 组织法律服务团到县城街头宣传法律知识及相关政策遥 陈肖一 15895136399

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 项目内容 联系人 联系电话

87

88

野服务让城市更美好冶志愿服务活动

全国文明城市创建宣传志愿服务活动

县卫生环保志愿服务分队

县卫生环保志愿服务分队

实验初中周边

挂钩网格合兴社区

10 月下旬

10 月份

组织执法队员走进学校周边倡导群众践行文明行为袁关爱儿童安全袁发放创文宣传手册遥

组织志愿者赴挂钩网格社区重点做好公共秩序维持尧环境卫生保洁尧全国文明城市创建宣传等工作遥

周丽萍

尤为金

15366573551

17768490699

82

83

84

85

86

世界粮食日野爱粮节粮冶主题宣传活动

野厉行节约 爱粮节粮冶主题宣传活动

迎国庆袁学党史袁共奋进

倡导勤俭之风 传承节约文化

志愿护粮 不遗余野粒冶

临海镇五岸社区新时代文明实践站

海河镇烈士村新时代文明实践站

海河镇相应新时代文明实践站

千秋镇相应新时代文明实践站

四明镇相应新时代文明实践站

五岸社区

烈士村

海关居尧沙东村尧永坛村尧大有村

渠东村尧民新村

塘合村尧文明村尧塘东村尧新南村

10 月 16 日

10 月 16 日

10 月 10 日

10 月 15 日

10 月 4 日

汪洪艳

张 倩

蒋培鑫

陈丽丽

杨 红

13951694586

18061861187

15861176183

19952499122

15961964606


