





序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	联系人	联系电话	
66	"几度夕阳红 岁岁迎重阳"健康知识讲座活动	经开区开洋村新时代文明实践站	开洋村	10 月上旬	郭娟	18761251939	
67	"九九重阳节"老人健康知识讲座	海河镇相应新时代文明实践站	革新村、三河村、条海村、川彭村、宏丰村、巨星村	10月4日	陈扣青	18012504399	
68	秋季健康知识宣讲	黄沙港镇东方村新时代文明实践站	东方村	10 月上旬	刘柏林	13357995979	
69	疫情防控落地检 共度安全国庆节	四明镇相应新时代文明实践站	建华村、新塘村、邵尖村、维新村、牡丹村、开明村、建东村	10月1日	戴建华	13921810916	
70	秋季健康知识讲座	四明镇相应新时代文明实践站	李尖村、建港村	10月20日	闵文莲	15366539918	
71	"耕耘和谐心田,收获健康之斗"健康知识讲座	特庸镇王村村新时代文明实践站	王村村	10月8日	陈雨青	陈雨青 13770072393	
72	"庆国庆,健康跑"乡村健康跑活动	洋马镇相应新时代文明实践站	贺东村、新灶村、潘东村、黄海社区	10月1日	陈其杰	15366565252	



序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	项目内容	联系人	联系电话
73	送科技下乡志愿服务活动	县科学普及志愿服务分队	特庸镇、四明镇	10 月中旬	组织科普志愿者深人镇村,开展志愿服务活动,实施"村会合作"行动,宣传普及科学思想和科学知识,宣传普及新冠疫情防控知识,倡导健康文明的生活方式。	吴峻岭	18905114280
74	"我们的节日·重阳节"——科技助老志愿服务活动	县科学普及志愿服务分队	县养老院、福利院	10月4日	组织科普志愿者深入养老院、福利院,开展志愿服务活动,向老年人宣传普及科学思想、科学知识、普及新冠疫情防控、反诈骗知识等。	吴峻岭	18905114280

序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	联系人	联系电话
75	家用液化气安全知识讲座	海河镇彭庄村新时代文明实践站	彭庄村	10月11日	丁耀东	18752258687
76	"你安全,我安心"燃气安全宣传活动	四明镇相应新时代文明实践站	新港村、宏达社区、通洋港社区	10月16日	管胜男	15962985186



序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	项目内容	联系人	联系电话
77	庆国庆普法宣传活动	县法律服务 志愿服务分队	县城区	10 月中旬	组织法律服务团到县城街头宣传法律知识及相关政策。	陈肖一	15895136399

序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	联系人	联系电话
78	"美好生活 民法相伴"主题宣传活动	合德镇司法所	合兴社区	10月17日	张 引	15161937071
79	法治讲座进药材 普法宣传暖人心	洋马镇药材村新时代文明实践站	药材村	10月15日	王永香	15962048010
80	九九重阳日 反诈宣传时	兴桥镇津富社区新时代文明实践站	津富社区	10 月中旬	丁正月	13092613979
81	"守住钱袋子 护好幸福家"主题宣传活动	兴桥镇相应新时代文明实践站	南庄村、西移村	10 月上旬	朱海云	19952925897



序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	联系人	联系电话
82	世界粮食日"爱粮节粮"主题宣传活动	临海镇五岸社区新时代文明实践站	五岸社区	10月16日	汪洪艳	13951694586
83	"厉行节约 爱粮节粮"主题宣传活动	海河镇烈士村新时代文明实践站	烈士村	10月16日	张 倩	18061861187
84	迎国庆,学党史,共奋进	海河镇相应新时代文明实践站	海关居、沙东村、永坛村、大有村	10月10日	蒋培鑫	15861176183
85	倡导勤俭之风 传承节约文化	千秋镇相应新时代文明实践站	渠东村、民新村	10月15日	陈丽丽	19952499122
86	志愿护粮 不遗余"粒"	四明镇相应新时代文明实践站	塘合村、文明村、塘东村、新南村	10月4日	杨 红	15961964606



序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	项目内容	联系人	联系电话
87	"服务让城市更美好"志愿服务活动	县卫生环保志愿服务分队	实验初中周边	10 月下旬	组织执法队员走进学校周边倡导群众践行文明行为,关爱儿童安全,发放创文宣传手册。	周丽萍	15366573551
88	全国文明城市创建宣传志愿服务活动	县卫生环保志愿服务分队	挂钩网格合兴社区	10 月份	组织志愿者赴挂钩网格社区重点做好公共秩序维持、环境卫生保洁、全国文明城市创建宣传等工作。	尤为金	17768490699

序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	联系人	联系电话
89	美丽村庄 你我共建	海河镇相应新时代文明实践站	小沙村、健康村、新运村、高华村	10 月上旬	张婷婷	13921863116
90	环境卫生大整治 助力文明城市创建	合德镇人居办	合德镇	10月28日	索俊东	13813402980
91	清洁乡村 美化家园	千秋镇相应新时代文明实践站	一心村、滨东村、联合村、沙港村、竹节社区、三区社区	10月20日	袁春玲	18361169389
92	秸秆禁烧宣传工作	长荡镇相应新时代文明实践站	东厦村、港南居、六合村、云安村	10 月下旬	尤 亮	13375258499
93	讲文明,树新风,净环境,迎国庆	长荡镇相应新时代文明实践站	胜利桥村、中沙村	10 月上旬	吴茂霞	19850769220



序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	项目内容	联系人	联系电话
94	文明走访进万家	县扶弱帮困 志愿服务分队	县城区	10 月中下旬	对全国县级文明城市《测评体系》和《操作手册》中"问卷调查"部分所涉及的内容,逐条逐项对群众进行宣传解释,向群众宣传创建应知应会知识。	宗 恒	17761717264

序号	项目名称 实施单位		项目地点		联系人	联系电话
95	水稻病虫害防治宣传活动	特庸镇盘洋村新时代文明实践站	盘洋村	10 月中旬	徐玲玲	18796576778